様式第１０号（第６関係）

年　　月　　日

　宮崎県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                         氏　名

　　　　　　漁業経営再建計画変更認定申請書

　　　　　年　　月　　日付け２６７３０－　　　　　　　　をもって認定を受けた漁業経営
再建計画について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更の理由及び内容

　　　（注）　当初認定申請書の写しに変更事項を朱書して添付すること。
　　　　　　　意見書は新たに意見を付して添付すること。

	担当者名

	連絡先